
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2649

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2649

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14276208 1313451 Вішинська Поліна Олександрівна

113113 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030298 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

140,200

2 14274859 1313451 Казаков Арсеній Ігорович

113110 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189298 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

120,500

1



3 14261043 1313451 Мартиненко Софія Станіславівна

078250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017508 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

120,200

4 14495626 1313451 Мілаш Дар`я Леонідівна

024175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263940 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

147,600

5 14392927 1313451 Назаренко Данило Олександрович

217589 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076835 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

149,300

6 14483116 1313451 Овчаренко Семен Геронтійович

113108 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206477 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

122,800

7 14426022 1313451 Пєрістий Євгеній Євгенійович

120634 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112855 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

135,900

8 14471371 1313451 Садовський Олександр Сергійович

124771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113052 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

123,700

2



9 14313983 1313451 Середін Сергій Анатолійович

208195 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150086 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

116,000

10 14436643 1313451 Шаповал Дар`я Сергіївна

113115 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189465 Бізнес-
адмініструванн
я в 
корпоративном
у секторі 
економіки

134,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2649

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14373386 1324995 Аксьонова Олена Валеріївна

34685498 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0155773 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

147,600

2 14453300 1324995 Бондаренко Роман Володимирови
ч

35587234 KB 27.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192943 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

121,600

4



3 14407431 1324995 Вернигор Євгеній Олегович

42798709 XA 28.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194566 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

144,000

4 14426075 1324995 Гармота Роман Юрійович

41028930 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195453 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

128,000

5 14445590 1324995 Гранкін Роман Михайлович

45691116 XA 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194846 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

117,400

6 14453261 1324995 Конарський Артем Миколайович

008267 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186961 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

111,600

7 14453331 1324995 Косенко Андрій Миколайович

43707437 XA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187124 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

107,000

8 14244969 1324995 Кучугура Андрій Вікторович

30206946 XA 10.07.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148036 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

147,800

5



9 14420743 1324995 Московченко Микола Володимирови
ч

45612314 TE 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157930 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

112,800

10 14420895 1324995 Науменко Мирослав Сергійович

41773810 XA 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0186874 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

108,400

11 14364558 1324995 Олексієнко Євген Михайлович

176856 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081656 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

152,000

12 14453318 1324995 Омельчук Костянтин Сергійович

213680 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191758 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

119,000

13 14408631 1324995 Ребрій Юрій Олексійович

43828377 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129042 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

152,200

14 14453355 1324995 Таран Андрій Олександрович

28857592 KB 01.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196742 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

126,200

6



15 14453279 1324995 Труш Анатолій Русланович

142453 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193512 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

119,400

16 14262176 1324995 Фельдштейн Леонід Ігорович

188091 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024536 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

143,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2649

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14466409 1300433 Бабенко Дмитро Олександрович

47565350 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240355 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

140,100

2 14530666 1300433 Заруцький Олексій Вікторович

10004976 KA 17.07.2013 
Диплом магістра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

162,000

8



3 14529291 1300433 Касянчук Андрій Анатолійович

43373482 KB 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

174,800

4 14532279 1300433 Кравченко Олександр Володимирови
ч

25829655 KB 28.09.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

166,000

5 14441246 1300433 Міщенко Святослав Андрійович

138289 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209407 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

152,900

6 14527921 1300433 Остапко Ірина Іванівна

25672948 BH 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

171,600

7 14435164 1300433 Пєшко Олександр Олександрович

270703 B20 07.11.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253699 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

124,600

8 14530148 1300433 Сорока Артем Ростиславович

22634425 BH 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

164,400

9



9 14452316 1300433 Федюкін Данило Олександрович

044747 B24 17.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264135 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

121,800

10 14307074 1300433 Чумак В`ячеслав Ігорович

031614 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189511 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

140,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2649

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14267207 1305463 Вєндін Єгор Валерійович
113126 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016592 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,400

2 14316141 1305463 Загоруйко Марія Вадимівна
113129 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093685 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

144,200

3 14311565 1305463 Комарова Анжеліка Олегівна
113128 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014586 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,800

11



4 14395685 1305463 Кравець Олександр Олександрович
154076 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185436 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

150,100

5 14326933 1305463 Лихван Анастасія Сергіївна
113133 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061086 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,800

6 14505521 1305463 Пащенко Владислав Дмитрович
242638 B16 13.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260798 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,000

7 14532853 1305463 Роганчук Олександра Дмитрівна
130998 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221433 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,500

8 14318257 1305463 Сергієнко Марина Олексіївна
113135 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054579 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

120,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2710

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2710

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14342700 1313449 Бухкало Нікіта Максимович
113117 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175465 Управління 
персоналом та 
економіка праці

114,000

2 14289975 1313449 Васадзе Гліб Юрійович
130298 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002093 Управління 
персоналом та 
економіка праці

139,000

3 14414660 1313449 Голуб Маргарита Павлівна
150297 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137464 Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,900

4 14480629 1313449 Каргальська Аліна Родіонівна
113103 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091404 Управління 
персоналом та 
економіка праці

146,700

1



5 14380016 1313449 Картєчєва Валерія Олександрівна
113091 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039531 Управління 
персоналом та 
економіка праці

119,200

6 14364125 1313449 Прошин Богдан Євгенович
113122 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175088 Управління 
персоналом та 
економіка праці

118,000

7 14415400 1313449 Тищенко Нікіта Олександрович
113092 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233356 Управління 
персоналом та 
економіка праці

129,000

8 14357600 1313449 Тищенко Олексій Євгенійович
113099 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094033 Управління 
персоналом та 
економіка праці

123,300

9 14478325 1313449 Хоруженко Сергій Григорович
34113011 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,800

10 14376995 1313449 Штепа Андрій Володимирови
ч

113123 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062492 Управління 
персоналом та 
економіка праці

127,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2906

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2906

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14554167 1397048 Ольшанський Ігор Сергійович

046983 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220588 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних 
загроз

111,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2906

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14558045 1397092 Столяренко Михайло Дмитрович

021253 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231313 Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

133,200

2 14557650 1397092 Хорошайло Ростислав Русланович

127989 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління 
економічною і 
цифровою 
модернізацією 
суспільства

162,600

2


